ПРИЛОЖЕНИЕ № 29

ДОВЕРЕННОСТЬ

Город __________________

        (дата прописью) две тысячи ______________________________ года
Настоящей доверенностью (полное наименование юридического лица в соответствии с учредительными документами), находящийся по адресу (местонахождение, указанное в учредительных документах), зарегистрированный (наименование регистрирующего органа, дата и номер регистрации), ОГРН ________________, ИНН ____________________, именуемый в дальнейшем Доверитель, в лице (наименование должности и фамилия, имя отчество лица, являющегося единоличным исполнительным органом юридического лица), действующего на основании Устава, уполномочивает Публичное акционерное общество «МТС-Банк», далее ПАО «МТС-Банк», находящийся по адресу 115432, г. Москва, Проспект Андропова, 18, корп. 1, тел. (495) 510-29-74, зарегистрированный Главным управлением Центрального банка Российской Федерации по г. Москве 29 января 1993 г. за № 2268, ОГРН 1027739053704, ИНН 7702045051, от имени Доверителя в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

· переводить ценные бумаги, принадлежащие Доверителю на праве собственности на счет депо ПАО «МТС-Банк», с целью их реализации, при этом подписывать любые документы, заключать любые сделки и совершать любые иные действия, необходимые для выполнения настоящего поручения, в том числе заключать c юридическими и физическими лицами любые договоры, включая агентские, от имени Доверителя на продажу ценных бумаг;

· выполнять согласно Условиям осуществления депозитарной деятельности ПАО «МТС-Банк» функции Оператора Разделов «Ценные бумаги по Соглашению или кредитным договорам», «Блокировано в залоге под Соглашение или кредитные договоры» «Ценные бумаги по неисполненным обязательствам» Счета депо Доверителя №________________________ в Депозитарии ПАО «МТС-Банк» с правом открытия, закрытия указанных разделов, а также распоряжения ценными бумагами из указанных разделов, для чего подписывать и подавать в ПАО «МТС-Банк» от имени Доверителя поручения и документы, необходимые для совершения депозитарных операций, предусмотренных Условиями осуществления депозитарной деятельности ПАО «МТС-Банк».

Доверенность выдана на срок до (дата прописью) две тысячи___________________________________________ года.

(полное наименование юридического лица - Доверителя) подтверждает, что в соответствии со статьей 189 Гражданского кодекса Российской Федерации в случае прекращения настоящей доверенности права и обязанности, возникшие в результате действий ПАО «МТС-Банк» до того, как он узнал или должен был узнать о ее прекращении, сохраняют силу для (полное наименование юридического лица - Доверителя)  и его правопреемников в отношении третьих лиц.

Должность, фамилия, имя,

отчество и подпись Доверителя

 ____________________/________________/

М.П.
 ПАО «МТС-Банк»